
SA Landesmeisterschaft Luftgewehr 2017
18.03.2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 19.03.2017 14:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 47 Rauber, Gabi  140 Schützenverein Tell Alsweiler 92 93 94 97 376

2 94 Dahm, Heidi  140 Schützenverein Hubertus Dör... 97 95 90 94 376

3 91 Bach, Susanne  140 Schützenverein Hubertus Dör... 95 93 90 95 373

4 219 Drumm, Jacquelin  203 Schützenverein Mach Mit Bex... 91 91 94 93 369

5 62 Stolz-Heck, Silvia  140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 93 92 89 90 364

6 394 Plewka, Christina  419 Schützengemeinschaft Rehlin... 90 94 91 89 364

7 271 Mock-Brass, Angelika  223 Schützenverein Reiskirchen 83 87 89 79 338

8 95 Thies, Monika  140 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 81 84 82 89 336

9 218 Jungblut, Sabine  203 Schützenverein Mach Mit Bex... 79 89 87 80 335
10 434 Wein-Huckert, Andrea  603 Schützenverein Diana Düppe... 79 69 82 71 301
11 151 Meißner, Petra  140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 60 73 79 72 284
12 173 Jung, Judith  140 Schützenverein Feuer Frei Söt.. 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
12 28 Krieger, Petra  125 Schützenverein Hub. Sittersw... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
12 390 Leinen, Susanne  419 Schützengemeinschaft Rehlin... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
12 44 Lux, Liane  129 Schützenverein Hub. St. Nikol... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
12 63 Schmidt, Irmtraud  140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
12 482 Zimmer-Roseneck, Iris  811 Schützenverein Tell Quiersch... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)



SA Landesmeisterschaft Luftgewehr 2017
04.03. und 18.-19.03.2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2017 21:42 Uhr 1 2 3 4 Total

1 401 Franzen, Guido  427 SV Freischütz Schaffhausen 96 95 98 96 385

2 458 Klesius, Stephan  609 Schützenverein Dreiländereck... 96 95 94 99 384

3 222 Anschütz, Bernd  203 Schützenverein Mach Mit Bex... 96 96 92 98 382

4 159 Hinsberger, Stefan  140 Schützenverein Tell Urexweiler 93 98 92 95 378

5 122 L Hoste, Wolfgang  140 Schützenverein Ruhig Blut Ob... 96 94 91 94 375

6 5 Haubst, Klaus-Peter  103 Schützenverein Gut Schuß Do.. 95 94 91 91 371

7 211 Tulipan, Ralf  140 Schützenverein St. Hub. Mitlos.. 93 97 89 91 370

8 141 Hautz, Volker  140 Schützenverein Germania Rei... 96 94 91 89 370

9 241 Vollmar, Armin  213 Schützengesellschaft 1849 Ho.. 87 93 94 94 368
10 225 Hautz, Andreas  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 92 96 88 92 368
11 223 Sprunck, Ralf-Peter  203 Schützenverein Mach Mit Bex... 94 92 90 91 367
12 221 Klein, Jürgen  203 Schützenverein Mach Mit Bex... 92 95 88 91 366
13 464 Thieser, Stefan  611 SV St. Hub. Saarhölzbach 90 92 94 90 366
14 273 Wagner, Roman  224 Schützenverein Rohrbach 91 92 91 91 365
15 68 Schmidt, Norbert  140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 91 92 92 90 365
16 190 Schmitt, Armin  140 Schützengilde Tell Mangelha... 88 95 89 92 364
17 157 Klos, Frank  140 Schützenverein Tell Urexweiler 86 88 94 94 362
18 158 Jung, Michael  140 Schützenverein Tell Urexweiler 91 87 94 89 361
19 191 Lessinger, Peter  140 Schützengilde Tell Mangelha... 87 89 91 92 359
20 278 Fassbender, Stefan  224 Schützenverein Rohrbach 89 88 93 89 359
21 296 Menzner, Frank  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 87 91 92 89 359
22 295 Schwarz-Lembert, Ferdi  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 88 90 89 91 358
23 188 Pfeiffer, Michael  140 Schützengilde Tell Mangelha... 90 91 94 83 358
24 134 Licht, Bernd  140 SV Falkenauge Otzenhausen 88 88 92 85 353
25 242 Schmidt, Ralf  213 Schützengesellschaft 1849 Ho.. 86 86 88 90 350
26 192 Hinsberger, Andreas  140 Schützengilde Tell Mangelha... 86 89 90 85 350
27 337 Falke, Stephan  314 Schützenverein Wiebelskirchen 84 89 79 86 338
28 67 Altmeyer, Manfred  140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 84 86 86 82 338
29 111 Altpeter, Achim  140 Schützenverein Edelweiß Mar... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
29 297 Benoit, Peter  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
29 460 Berg, Achim  610 Schützenverein Freischütz Ris.. 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
29 488 Bless, Manfred  812 Schützengesellschaft Freisch... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
29 487 Fritz, Heiko  812 Schützengesellschaft Freisch... 0 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)
29 109 Fuchs, Patrick  140 Schützenverein Hub. Hofeld-... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
29 61 Gierend, Dietmar  140 Schützenverein Gute Laune Bl.. 0 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)
29 16 Hopp, Erik  104 Schützenverein Hub. Emmers... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
29 142 Kulla, Detlef  140 Schützenverein Germania Rei... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
29 369 Schimmelpfennig, Jörg  417 Schützenverein Tell Dillingen-... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
29 70 Stolz, Thomas  140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

Admin
Hervorheben

Admin
Hervorheben



SA Landesmeisterschaft Luftgewehr 2017
04.03. und 18.-19.03.2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.61

Luftgewehr Seniorinnen Seite: 1

Stand: 18.03.2017 21:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 93 Follmann, Claudia  140 Schützenverein Hubertus Dör... 94 92 88 96 370

2 476 Rumpf, Monika  804 Schützenverein 1927 Friedrich.. 87 92 93 88 360

3 97 Kesseler, Brunhilde  140 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 92 85 90 90 357

4 22 Kraemer, Claudia  105 Schützenverein Falke e. V.  Fe.. 79 90 90 89 348

5 478 Marian, Renate  804 Schützenverein 1927 Friedrich.. 88 83 90 78 339

6 185 Dörrenbächer, Birgit  140 Schützenverein Germania Illin... 83 86 85 84 338

7 96 Stephan, Marlene  140 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 79 85 79 86 329

8 304 Zeuge, Rosemarie  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 82 83 83 79 327

9 317 Zenner, Ursula  304 Schützenverein Gut Schuß Hei. 78 82 82 74 316
10 48 Hoffmann, Helene  140 Schützenverein Tell Alsweiler 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
10 492 Wagener, Helga  909 Schützenverein Tell Reimsb... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)



SA Landesmeisterschaft Luftgewehr 2017
04.03. und 18.-19.03.2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Senioren Seite: 1

Stand: 18.03.2017 21:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 457 Follmann, Peter  609 Schützenverein Dreiländereck... 96 96 97 98 387

2 455 Follmann, Walter  609 Schützenverein Dreiländereck... 92 94 93 96 375

3 327 Arndt, Walter  307 Eckersberger Schützeng. 185... 91 93 96 94 374

4 14 Bär, Willibald  103 Schützenverein Gut Schuß Do.. 89 91 95 93 368

5 480 Grewenig, Reiner  811 Schützenverein Tell Quiersch... 94 96 86 91 367

6 329 Penkala, Andreas  307 Eckersberger Schützeng. 185... 87 92 89 97 365

7 288 Meyer, Franz  230 Schützenverein Websweiler 91 91 93 90 365

8 146 Zimmer, Volker  140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 90 88 91 91 360

9 307 Schwarz, Richard  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 85 88 93 92 358
10 43 Langer, Bernhard  129 Schützenverein Hub. St. Nikol... 89 89 93 87 358
11 343 Hammer, Roland  403 Schützenvereinigung Bous 86 91 90 90 357
12 456 Scheuern, Hans-Peter  609 Schützenverein Dreiländereck... 92 88 91 86 357
13 263 Kipper, Martin  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 85 87 94 90 356
14 162 Schmitt, Peter  140 Schützenverein Tell Urexweiler 92 88 88 88 356
15 213 Geier, Gottfried  140 Schützenverein St. Hub. Mitlos.. 86 91 91 87 355
16 138 Kraus, Roland  140 Schützenverein Germania Rei... 86 88 88 92 354
17 10 Heintz, Rüdiger  103 Schützenverein Gut Schuß Do.. 88 89 87 89 353
18 52 Rauber, Armin  140 Schützenverein Tell Alsweiler 90 83 89 88 350
19 205 Zimmer, Werner  140 Schützenverein Hub. Rathen e.. 91 91 84 82 348
20 477 Zimmer, Eberhard  804 Schützenverein 1927 Friedrich.. 81 92 84 90 347
21 249 Kemmer, Dieter  213 Schützengesellschaft 1849 Ho.. 92 86 89 79 346
22 137 Ballof, Martin  140 Schützenverein Germania Rei... 84 87 86 88 345
23 227 Hautz, Edmund  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 89 90 79 87 345
24 435 Barth, Stefan  604 Schützenverein Tell Hausbac... 83 88 83 89 343
25 18 Kraemer, Klaus  105 Schützenverein Falke e. V.  Fe.. 80 87 89 87 343
26 328 Hanisch, Michael  307 Eckersberger Schützeng. 185... 83 82 81 93 339
27 163 Mueller, Peter  140 Schützenverein Tell Urexweiler 80 85 91 83 339
28 224 Becker, Georg  204 Schützenverein Blieskastel 81 86 80 87 334
29 42 Klesius, Andreas  129 Schützenverein Hub. St. Nikol... 82 89 78 85 334
30 264 Ruppert, Jürgen  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 84 82 80 85 331
31 92 Schug, Gerd  140 Schützenverein Hubertus Dör... 76 84 82 87 329
32 283 Jung, Manfred  227 Schützenverein 1897 St. Ingber 77 78 86 82 323
33 240 Misra, Vijay  213 Schützengesellschaft 1849 Ho.. 70 76 71 72 289
34 189 Bauermann, Bernd  140 Schützengilde Tell Mangelha... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
34 245 Brouk, Vadim  213 Schützengesellschaft 1849 Ho.. 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
34 248 Buschlinger, Franz  213 Schützengesellschaft 1849 Ho.. 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
34 129 Gisch, Gerd  140 Schützenverein Hub. Oberthal 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
34 174 Hans, Willi  140 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
34 491 Hoffmann, Gottfried  909 Schützenverein Tell Reimsb... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
34 217 Jungblut, Klaus-Peter  203 Schützenverein Mach Mit Bex... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
34 113 Weber, Franziskus  140 Schützenverein Hub. Neunkirc.. 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

Admin
Hervorheben

Admin
Hervorheben



SA Landesmeisterschaft Luftgewehr 2017
04.03. und 18.-19.03.2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2017 21:40 Uhr Total

1  203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 1115 Ringen

222 Anschütz, Bernd 382

223 Sprunck, Ralf-Peter 367

221 Klein, Jürgen 366

2  140 Schützenverein Tell Urexweiler 1101 Ringen

159 Hinsberger, Stefan 378

157 Klos, Frank 362

158 Jung, Michael 361

3  140 Schützengilde Tell Mangelhausen 1073 Ringen

190 Schmitt, Armin 364

191 Lessinger, Peter 359

192 Hinsberger, Andreas 350

4  235 Schützenclub Enzian Reinheim 1990 717 Ringen

296 Menzner, Frank 359

295 Schwarz-Lembert, Ferdi 358

297 Benoit, Peter 0

5  140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 703 Ringen

68 Schmidt, Norbert 365

67 Altmeyer, Manfred 338

70 Stolz, Thomas 0

Admin
Hervorheben



SA Landesmeisterschaft Luftgewehr 2017
04.03. und 18.-19.03.2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2017 21:41 Uhr Total

1  140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 1119 Ringen

94 Dahm, Heidi 376

91 Bach, Susanne 373

93 Follmann, Claudia 370

2  140 Schützenverein Gut Ziel Eitzweiler 1022 Ringen

97 Kesseler, Brunhilde 357

95 Thies, Monika 336

96 Stephan, Marlene 329



SA Landesmeisterschaft Luftgewehr 2017
04.03. und 18.-19.03.2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.60

Luftgewehr Senioren Seite: 1

Stand: 18.03.2017 21:41 Uhr Total

1  609 Schützenverein Dreiländereck Perl 1119 Ringen

457 Follmann, Peter 387

455 Follmann, Walter 375

456 Scheuern, Hans-Peter 357

2  307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 1078 Ringen

327 Arndt, Walter 374

329 Penkala, Andreas 365

328 Hanisch, Michael 339

3  213 Schützengesellschaft 1849 Homburg 635 Ringen

249 Kemmer, Dieter 346

240 Misra, Vijay 289

245 Brouk, Vadim 0



SA Landesmeisterschaft Luftgewehr 2017
19.03.2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 19.03.2017 16:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 450 Einspenner, Pascal  609 Schützenverein Dreiländereck... 97 98 97 97 389

2 448 Follmann, Maximilian  609 Schützenverein Dreiländereck... 97 98 98 96 389

3 236 Hein, Oliver  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 98 97 97 93 385

4 490 Elgas, Stefan  812 Schützengesellschaft Freisch... 99 94 97 92 382

5 85 Goergen, Alexander  140 Schützenverein Hubertus Dör... 96 95 94 96 381

6 298 Rohr, Sebastian  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 96 97 92 94 379

7 208 Petry, Markus  140 Schützenverein Hub. Rathen e.. 94 93 93 98 378

8 177 Biesel, Marco  140 Schützenverein Gut Ziel Hüttig.. 96 95 91 96 378

9 481 Quoiffy, Jens  811 Schützenverein Tell Quiersch... 97 94 94 93 378
10 280 Boehn, Sascha  227 Schützenverein 1897 St. Ingber 94 95 92 96 377
11 316 Gard, Michael  304 Schützenverein Gut Schuß Hei. 92 92 95 97 376
12 184 Huwer, Andreas Doktor  140 Schützenverein Germania Illin... 98 90 95 93 376
13 87 Schug, Michael  140 Schützenverein Hubertus Dör... 92 93 96 94 375
14 250 Bachmann, Jeremy  213 Schützengesellschaft 1849 Ho.. 97 93 93 92 375
15 393 Fissabre, Alexander  419 Schützengemeinschaft Rehlin... 97 96 92 90 375
16 102 Fuchs, Andy  140 Schützenverein Hub. Hofeld-... 92 90 95 97 374
17 178 Lang, Dominik  140 Schützenverein Gut Ziel Hüttig.. 92 92 94 96 374
18 300 Erhardt, Nils  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 91 93 94 95 373
19 86 Niehren, Benedikt  140 Schützenverein Hubertus Dör... 94 95 88 95 372
20 323 Ruf, Jan  307 Eckersberger Schützeng. 185... 94 94 87 96 371
21 348 Hammer, Alexander  403 Schützenvereinigung Bous 94 90 92 95 371
22 310 Jannuzzi, Benedikt  302 Schützenverein Tell 1929 Fürth 89 95 93 93 370
23 309 Kremp, Jens  302 Schützenverein Tell 1929 Fürth 94 93 94 89 370
24 212 Geib, Thomas  140 Schützenverein St. Hub. Mitlos.. 91 92 92 93 368
25 299 Hittinger, Yannik  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 91 94 92 91 368
26 147 Risch, Christian  140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 94 91 89 93 367
27 207 Klein, Torsten  140 Schützenverein Hub. Rathen e.. 89 94 92 92 367
28 116 Grimm, Andreas  140 Schützenverein Hub. Neunkirc.. 89 94 91 92 366
29 66 Rauber, Marco  140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 88 90 94 93 365
30 206 Scheidhauer, Marco  140 Schützenverein Hub. Rathen e.. 94 94 88 88 364
31 237 Neu, Sven  209 Schützenclub Erbach 90 89 93 91 363
32 451 Sinner, Raoul  609 Schützenverein Dreiländereck... 91 90 91 91 363
33 251 Fehr, Matthias  213 Schützengesellschaft 1849 Ho.. 92 89 93 89 363
34 54 Pertagnol, Joachim  140 Schützenverein Edelweiß Balt... 92 93 87 90 362
35 406 Speicher, Sascha  427 SV Freischütz Schaffhausen 92 91 87 91 361
36 349 Thiel, Christopher  403 Schützenvereinigung Bous 83 93 92 91 359
37 64 Kuhl, Jochen  140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 90 90 82 92 354
38 234 Wahrheit, Janosch  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 87 93 87 87 354
39 40 Winter, Gregor  129 Schützenverein Hub. St. Nikol... 86 91 89 87 353
40 50 Stanelle, Christian  140 Schützenverein Tell Alsweiler 85 87 91 88 351
41 29 Heit, Matthias  125 Schützenverein Hub. Sittersw... 85 86 90 89 350
42 247 Fuchs, Maxim  213 Schützengesellschaft 1849 Ho.. 87 86 88 89 350
43 238 Spies, Christopher  209 Schützenclub Erbach 83 86 84 88 341
44 186 Alt, Kai  140 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)
44 443 Bastian, Alexander  608 Schützengilde Cloef 1965 Ors... 0 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)
44 303 Bastian, Niklas  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)



Luftgewehr Stand: 19.03.2017,16:33 Uhr    Seite: 2 1.10.10

44 103 Born, Daniel  140 Schützenverein Hub. Hofeld-... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 427 Braun, Peter  601 Schützenverein Hub. Beckin... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 415 Britz, Alexander  431 Schützenverein St. Hub. Schw.. 0 0 0 0 0
(nicht abgemeldet)

44 209 Brücker, Michael  140 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 439 Ewerhardy, Klaus-Uwe  604 Schützenverein Tell Hausbac... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 416 Heckmann, Stefan  431 Schützenverein St. Hub. Schw.. 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 235 Hein, Tobias  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 183 Johänntgen, Kim  140 Schützenverein Adlerauge Hu... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 413 Lambert, Jörg  431 Schützenverein St. Hub. Schw.. 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 101 Lang, Adriano  140 Schützenverein Hub. Hofeld-... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 65 Leonhard, Steffen  140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 463 Meier, Achim  611 SV St. Hub. Saarhölzbach 0 0 0 0 0
(nicht abgemeldet)

44 320 Mertel, Michael  305 Schützenverein Hub. Landswe.. 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 69 Molter, Philipp  140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 391 Nagel, Dominik  419 Schützengemeinschaft Rehlin... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 392 Plewka, Thomas  419 Schützengemeinschaft Rehlin... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 486 Quoiffy, Lars  811 Schützenverein Tell Quiersch... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 360 Rosche, Armin  409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 210 Schaum, Sascha  140 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

44 447 Schuster, Fabian  608 Schützengilde Cloef 1965 Ors... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)



SA Landesmeisterschaft Luftgewehr 2017
19.03.2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Frauen Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 19.03.2017 16:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 452 Follmann, Alexandra  609 Schützenverein Dreiländereck... 98 99 99 98 394

2 479 Grewenig, Sinah  811 Schützenverein Tell Quiersch... 98 99 98 98 393

3 81 Dahm, Dana  140 Schützenverein Hubertus Dör... 99 94 97 97 387

4 483 Preiser, Mirka  811 Schützenverein Tell Quiersch... 96 97 95 98 386

5 453 Hofmann, Sandra  609 Schützenverein Dreiländereck... 97 96 93 98 384

6 156 Lambert, Deborah  140 Schützenverein Tell Urexweiler 92 95 98 96 381

7 312 Kohler, Julia  302 Schützenverein Tell 1929 Fürth 96 94 96 95 381

8 423 Adelmann, Lisa  140 Schützenverein Hub. Hofeld-... 97 94 96 94 381

9 120 Jakob, Ida  140 Schützenverein Ruhig Blut Ob... 93 99 95 94 381
10 308 Wagner, Romane  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 97 95 92 95 379
11 232 Frisch, Laura  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 94 94 95 93 376
12 80 Graf, Anke  140 Schützenverein Hubertus Dör... 95 93 92 95 375
13 231 Lagaly, Ines  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 94 92 95 93 374
14 305 Muller, Marie  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 95 91 95 93 374
15 73 Albert, Anita  140 SV Falkenauge Hasborn-Dau... 95 92 96 91 374
16 462 Oehling, Nathalie  611 SV St. Hub. Saarhölzbach 95 96 94 89 374
17 311 Einspenner, Nicole  302 Schützenverein Tell 1929 Fürth 92 92 93 96 373
18 261 Vogt, Anika  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 90 98 93 91 372
19 139 Hautz, Vanessa  140 Schützenverein Germania Rei... 91 94 96 90 371
20 405 Kuehn, Anna-Sophie  427 SV Freischütz Schaffhausen 94 91 94 91 370
21 150 Perius, Laura  140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 93 88 95 92 368
22 355 Seelbach, Monika  409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 92 91 89 93 365
23 324 Altmeier, Fabienne  307 Eckersberger Schützeng. 185... 88 94 91 91 364
24 230 Löw, Carina  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 91 93 88 91 363
25 403 Bay, Stephanie  427 SV Freischütz Schaffhausen 90 91 90 91 362
26 121 L Hoste, Rebecca  140 Schützenverein Ruhig Blut Ob... 84 98 90 88 360
27 277 Fritz, Laura  224 Schützenverein Rohrbach 90 84 88 92 354
28 429 Merten, Sabrina  601 Schützenverein Hub. Beckin... 82 92 85 91 350

(2 Ring Abzug (41. Schuß abgegeben))
29 105 Schu, Daniela  140 Schützenverein Hub. Hofeld-... 87 83 89 89 348
30 149 Thomas, Daniela  140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 84 85 87 91 347
31 444 Kiefer, Annette  608 Schützengilde Cloef 1965 Ors... 83 88 88 84 343
32 489 Mathieu, Yvonne  812 Schützengesellschaft Freisch... 81 83 86 89 339
33 148 Zimmermann, Mandy  140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 75 87 89 86 337
34 426 Proehl, Julia  140 Schützenverein Feuer Frei Söt.. 85 88 78 80 331
35 45 Spaniol, Kathrin  140 Schützenverein Tell Alsweiler 91 62 0 0 153

(Waffendefekt)
36 179 Bock, Bianca  140 Schützenverein Gut Ziel Hüttig.. 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
36 424 Born, Rita  140 Schützenverein Hub. Hofeld-... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
36 180 Gierschmann, Ina  140 Schützenverein Gut Ziel Hüttig.. 0 0 0 0 0

(Waffendefekt)
36 474 Hastert, Frauke  612 Leukbachschützen Hub. Weiten 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
36 39 Maurer, Christina  129 Schützenverein Hub. St. Nikol... 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
36 2 Meiers, Annika  103 Schützenverein Gut Schuß Do.. 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

Admin
Hervorheben
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36 200 Mörsdorf, Alexandra  140 Schützenverein Gut Schuß Ge.. 0 0 0 0 0
(nicht abgemeldet)

36 359 Rosche, Sabine  409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

36 100 Thies, Laura  140 Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 0 0 0 0 0
(abgemeldet)



SA Landesmeisterschaft Luftgewehr 2017
19.03.2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Frauen Seite: 1

Stand: 19.03.2017 16:32 Uhr Total

1  205 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bolchen 1113 Ringen

232 Frisch, Laura 376

231 Lagaly, Ines 374

230 Löw, Carina 363

2  140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 1052 Ringen

150 Perius, Laura 368

149 Thomas, Daniela 347

148 Zimmermann, Mandy 337

3  140 Schützenverein Hub. Hofeld-Mauschbach 729 Ringen

423 Adelmann, Lisa 381

105 Schu, Daniela 348

424 Born, Rita 0



SA Landesmeisterschaft Luftgewehr 2017
19.03.2017     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren Seite: 1

Stand: 19.03.2017 16:32 Uhr Total

1  609 Schützenverein Dreiländereck Perl 1141 Ringen

450 Einspenner, Pascal 389

448 Follmann, Maximilian 389

451 Sinner, Raoul 363

2  140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 1128 Ringen

85 Goergen, Alexander 381

87 Schug, Michael 375

86 Niehren, Benedikt 372

3  235 Schützenclub Enzian Reinheim 1990 1120 Ringen

298 Rohr, Sebastian 379

300 Erhardt, Nils 373

299 Hittinger, Yannik 368

4  140 Schützenverein Hub. Rathen e. V. 1109 Ringen

208 Petry, Markus 378

207 Klein, Torsten 367

206 Scheidhauer, Marco 364

5  213 Schützengesellschaft 1849 Homburg 1088 Ringen

250 Bachmann, Jeremy 375

251 Fehr, Matthias 363

247 Fuchs, Maxim 350

6  205 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bolchen 739 Ringen

236 Hein, Oliver 385

234 Wahrheit, Janosch 354

235 Hein, Tobias 0

7  140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 719 Ringen

8  419 Schützengemeinschaft Rehlingen-Siersburg 375 Ringen

9  140 Schützenverein Hub. Hofeld-Mauschbach 374 Ringen

10  431 Schützenverein St. Hub. Schwarzenholz 0 Ringen


